
 
 

Na osnovu članka 16b. stavka 1. Odluke o mjesnoj samoupravi (“Službene novine” 
Primorsko-goranske županije broj 8/93, 12/93, 14/93 i 21/99) i članka 40. Statuta Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 20. prosinca 2001. godine, donijelo je 
 
 

 
PLAN 

raspodjele sredstava za prioritetno održavanje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture na području mjesnih odbora u 2002. godini 

 
 

Članak 1. 
 

Ovim Planom utvrđuje se raspodjela sredstava za prioritetno održavanje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području mjesnih odbora u 2002. godini (u daljnjem tekstu: prioritetno 
održavanje), opseg radova i financijska sredstva potrebna za prioritetno održavanje. 
 
 

Članak 2. 
Prioritetno održavanje za pojedine mjesne odbore na području Grada Rijeke i visina 

potrebnih financijskih sredstava, utvrđuju se kako slijedi: 
 
 
 
1.  MJESNI ODBOR BRAJDA                                                                        

UKUPNO:  
156.000,00 kn 

1.1. Pojačano održavanje neuređenih površina u ulicama Kalafati - F.la 
Guardia – 1. maja 

15.000,00 kn 

1.2. Sanacija stubišta na površini Kalafata  9.000,00 kn 
1.3. Ispitivanje mogućnosti i tehnička priprema za pretvaranje ograđene 

površine ispred zgrade "starog rodilišta" u ulici Ive Marinkovića u javnu 
površinu   

25.000,00 kn 

1.4. Sanacija oba nogostupa u sjevernom dijelu ulice S.V.Čiče i 
Studentskoj ulici, u dužini od cca 200m 

97.000,00 kn 

1.5. Pojačano održavanje zelene površine u Studentskoj ulici 10.000,00 kn 
    
2. MJESNI ODBOR DOLAC                                                                       

UKUPNO:  
115.000,00 kn 

2.1. Postava demontažnog stupića na ulazu u površinu između "Riječkog 
nebodera" i trgovine obuće iz pravca Ciottine ulice 

300,00 kn 

2.2. Uređenje  ulice Uski prolaz 22.000,00 kn 
2.3. Dodatno uređenje zelenih površina na Žabici i Rivi 92.700,00 kn 
    
3. MJESNI ODBOR DOLAC (povrat Mjesnom odboru Školjić)                                             

UKUPNO:  
300.000,00 kn 

3.1. Pometanje i pranje Vodovodne ulice još jedan dan u tjednu 12.000,00 kn 
3.2. Proširenje javne rasvjete na križanju Grohovčeva ulice – ulice Ž. 

Fašizma 
20.000,00 kn 

3.3. Proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Vodovodnoj iza objekata 
broj 4 i 6 

75.000,00 kn 

3.4. Proširenje javne rasvjete u ulici pod Kaštelom broj 25 5.000,00 kn 
3.5. Proširenje javne rasvjete na križanju ulica A. Collonella – Školjić 5.000,00 kn 



 2 

3.6. Čišćenje površine  i uklanjanje nepoželjne vegetacije na 
srednjovjekovnom bedemu u ulici Ž. Fašizma 

20.000,00 kn 

3.7. Dodatno uređenje zelene površine zapadno od podvožnjaka u 
Vodovodnoj ulici 

13.000,00 kn 

3.8. Asfaltiranje neuređenih površina između ulica Ž.Fašizma i Školjića te 
prometno uređenje 

150.000,00 kn 

    
4. MJESNI ODBOR ŠKOLJIĆ                                                                     

UKUPNO:  
207.000,00 kn 

4.1. Sadnja drvoreda uz obalu Rječine te u Vodovodnoj ulici od broja 22 do 
kraja ulice   

25.000,00 kn 

4.2. Proširenje javne rasvjete oko Narodnog sveučilišta 10.000,00 kn 
4.3. Dodatno uređenje zelene površine kod bazena "Školjić" 25.000,00 kn 
4.4. Rekonstrukcija dotrajale javne rasvjete na području mjesnog odbora 147.000,00 kn 
    
5. MJESNI ODBOR LUKA                                                                          

UKUPNO:  
285.000,00 kn 

5.1. Rekonstrukcija javne rasvjete (poglavito u zoni oko tržnice) 285.000,00 kn 
    
6. MJESNI ODBOR OREHOVICA                                                             

UKUPNO:  
60.000,00 kn 

6.1. Analiza potrebe i mogućnosti postave te tehnička priprema za postavu 
autobusnih čekaonica na Gornjoj Orehovici, pravac Rijeka i pravac 
Grobinština  

14.000,00 kn 

6.2. Izrada Idejnog rješenja i analiza mogućnosti realizacije( po dionicama) 
nogostupa u ulici Balde Fućka  

46.000,00 kn 

    
7. MJESNI ODBOR PAŠAC                                                                       

UKUPNO:  
43.000,00 kn 

7.1. Dopuna javne rasvjete u naselju 43.000,00 kn 
    
8. MJESNI ODBOR SVILNO                                                                      

UKUPNO:  
90.000,00 kn 

8.1. Dovršenje nogostupa od Doma Svilno do tabele Rijeka 30.000,00 kn 
8.2. Asfaltiranje prilaznih putova u naselju 60.000,00 kn 
    
9. MJESNI ODBOR SVILNO (povrat Mjesnom odboru Orehovica)                                        

UKUPNO:  
8.000,00 kn 

9.1. Dopuna javne rasvjete na području mjesnog odbora Orehovica 8.000,00 kn 
    
10. MJESNI ODBOR DRAGA                                                                     

UKUPNO:  
151.000,00 kn 

10.1. Popravak zida i intervencija na neuređenim površinama u vlasništvu 
Grada na adresi Draga Brig broj 107, odnosno Tijani broj 3 

73.000,00 kn 

10.2. Tehnička priprema za postavu autobusnih čekaonica na lokaciji Pod 
Ohrušvom broj 5 - pravac Rijeka  

7.000,00 kn 

10.3. Analiza mogućnosti postave i tehnička priprema za postavu autobusne 
čekaonice na lokaciji Orlići broj 7d 

7.000,00 kn 

10.4. Dogradnja žičane ograde sa zapadne strane igrališta ispred Hrvatskog 
doma Draga 

2.000,00 kn 

10.5. Asfaltiranje ceste od Draga Brig broj 23/3 do bivše željezničke stanice 62.000,00 kn 
 
 
 
 

   



 3 

 
 
11. MJESNI ODBOR SVETI KUZAM                                                           

UKUPNO:  
4.000,00 kn 

11.1. Uređenje neuređenih ili neodgovarajuće uređenih javnih površina u 
mjestu 

4.000,00 kn 

    
12. MJESNI ODBOR DRENOVA                                                                

UKUPNO:  
734.000,00 kn 

12.1. Asfaltiranje prolaza između Kučićkog puta i Fužinske ulice (cca 20m) 10.000,00 kn 
12.2. Ispitivanje mogućnosti i tehnička priprema za izgradnju nogostupa kod 

autobusnih stajališta Benaši, Mugarić, kod Doma i na kraju ulice S. 
Frankovića 

30.000,00 kn 

12.3. Analiza mogućnosti postave i tehnička priprema za postavu autobusne 
čekaonice na lokacijama Drenovski put  broj 19d, Drenovski put  broj 
52 i  na okretištu linije 5   

20.000,00 kn 

12.4. Dobava i postava autobusne čekaonice u ulici Drenovski put broj 160 i 
Sv. Juraj broj 23 

90.000,00 kn 

12.5. Ispitivanje mogućnosti i tehnička priprema za izgradnju nogostupa u 
ulici Grohovski put od Društvenog doma do Mjesnog groblja na 
Gornjoj Drenovi 

30.000,00 kn 

12.6. Tehnička priprema za izgradnju stubišta između ulice Ružice Mihić i 
parkirališta groblja Drenova 

25.000,00 kn 

12.7. Sanacija divljih deponija na slijedećim lokacijama: Veli vrh, Kablari, 
Lopača, Proslop, Lubanj – Podbreg i Grohovo 

55.000,00 kn 

12.8. Postava ormarića za električnu energiju na Cvetkovom trgu 30.000,00 kn 
12.9. Ispitivanje mogućnosti i tehnička priprema za uređenje zelenih 

površina i dječjih igrališta na Drenovi 
45.000,00 kn 

12.10. Raščišćavanje površine budućih dječjih igrališta i uređenih zelenih 
površina 

169.000,00 kn 

12.11. Uređenje zelene površine na Cvetkovom trgu 30.000,00 kn 
12.12. Sanacija ulice Ivana Žorža 200.000,00 kn 

    
13. MJESNI ODBOR GORNJA VEŽICA                                                      

UKUPNO:  
138.000,00 kn 

13.1. Obnova stubišta od početka ulice F. Belulovića do ulice Sv. Križ  30.000,00 kn 
13.2. Uređenje postojećeg igrališta između stambenih zgrada broj 9. i 13. u 

ulici Z. Kučića 
25.000,00 kn 

13.3. Tehnička priprema za uređenje šire pozicije u ulici B.Stipčića broj 20 20.000,00 kn 
13.4. Djelomično uređenje površine kod ulice B.Stipčića broj 20 28.000,00 kn 
13.5. Uređenje zelene površine kod benzinske pumpe u ulici F. Belulovića 35.000,00 kn 
    
14. MJESNI ODBOR KANTRIDA                                                               

UKUPNO:  
724.000,00 kn 

14.1. Raščišćavanje raslinja uz prilazno stubište zgradi  u ulici Bujska broj 
25 

25.000,00 kn 

14.2. Asfaltiranje spoja Brsečke ulice sa Bujskom ulicom u dužini od 35m 20.000,00 kn 
14.3. Obnova stubišta i dijela puta u Pulskoj ulici kod zdravstvene stanice 

Kantrida 
50.000,00 kn 

14.4. Izrada parapetnog zida u ulici S. L. Milenića od marketa nadalje (cca 
200 m zida) 

140.000,00 kn 

14.5. Sanacija kolnika ceste Prolaz Marčeljeva draga od spoja s 
Kastavskom ulicom do spoja sa ulicom Mate Balote u dužini 100 m 

100.000,00 kn 

14.6. Sanacija pješačke staze od ulice Ede Jardasa  (između broja 11. i 9.) i 
izlaza u ulicu B. Vidasa (na most iznad željezničke pruge) 

25.000,00 kn 



 4 

14.7. Sanacija pješačke staze od ulice Mate Balota broj 25 do doma 
umirovljenika na Kantridi 

150.000,00 kn 

14.8. Uređenje okoliša u ulici Mate Balote od broja 49 do broja 51 130.000,00 kn 
14.9. Sanacija pješačke staze u ulici Silvo Lovre Milenića broj 41 15.000,00 kn 
14.10. Postava prometnog ogledala u ulici Silvo Lovre Milenića na izlazu 

ispred marketa 
4.000,00 kn 

14.11. Ispitivanje mogućnosti i tehnička priprema za uređenje parka i dječjih 
igrališta na Kantridi 

35.000,00 kn 

14.12. Uređenje zelenih površina u stambenim naseljima 30.000,00 kn 
    
15. MJESNI ODBOR KOZALA                                                                     

UKUPNO:  
120.000,00 kn 

15.1. Sanacija stubišta u Ulici Kalvarija  85.000,00 kn 
15.2. Asfaltiranje dijela nogostupa u ulici Šetalište V. Nazora  35.000,00 kn 
    
16. MJESNI ODBOR BELVEDER                                                               

UKUPNO:  
80.000,00 kn 

16.1. Sanacija stubišta u ulici R. Boškovića 80.000,00 kn 
    
17. MJESNI ODBOR BRAŠĆINE – PULAC                                                 

UKUPNO:  
219.000,00 kn 

17.1. Sanacija ulice Oktavijana Valića od vojarne Katarina do 
Termoelektrane 

110.000,00 kn 

17.2. Sanacija nogostupa u ulici Kozala od broja 26 do dvorane Dinko 
Lukarić u dužini od 250 m 

109.000,00 kn 

    
18. MJESNI ODBOR MLAKA                                                                     

UKUPNO:  
399.000,00 kn 

18.1. Sanacija parkirališta u ulici Podpinjol broj 31a 45.000,00 kn 
18.2. Asfaltiranje površine ispred zgrade u ulici G.Duella broj 2 sa rješenjem 

odvodnje oborinskih voda te postavom rukohvata na stubištu 
70.000,00 kn 

18.3. Uređenje užeg okoliša objekta u ulici Paje Širole broj 16 80.000,00 kn 
18.4. Bojenje metalnih ograda u ulici F. Čandeka od Vukovarske do Križanja 

s Ul. E.Kovačića te u ulici R. Benčića s obje strane 
50.000,00 kn 

18.5. Tehnička priprema za uređenje površina istočno od Parka Crvenog 
križa 

18.000,00 kn 

18.6. Raščišćavanje površina istočno od Parka Crvenog križa 136.000,00 kn 
    
19. MJESNI ODBOR BANDEROVO                                                           

UKUPNO:  
56.000,00 kn 

19.1. Sanacija stubišta  na spoju Velebitska ulica - ulica F. Kresnika; 
Velebitska ulica - ulica M.R.Ban;  ulica Obitelji Duiz – ulica F.Kresnika; 
ulica C.Iliasich-Osječka ulica 

50.000,00 kn 

19.2. Proširenje javne rasvjete na stubištu na spoju Velebitske ulice - ulice 
M.R. Ban 

2.000,00 kn 

19.3. Proširenje javne rasvjete  na stubištu na spoju ulice Obitelji Duiz – 
ulice F.Kresnika 

4.000,00 Kn 

    
20. MJESNI ODBOR POTOK                                                                     

UKUPNO:  
76.000,00 kn 

20.1. Tehnička priprema za uređenje zelene površine na kraju ulice Potok 15.000,00 kn 
20.2. Uređenje i obnova zelenila u ulici N. Cara 31.000,00 kn 
20.3. Uređenje zelene površine uz autobusno stajalište preko puta 

Građevinskog fakulteta i drugdje 
 

30.000,00 kn 

    



 5 

21. MJESNI ODBOR PEHLIN                                                                    
UKUPNO:  

429.000,00 kn 

21.1. Dobava i postava autobusne čekaonice u centru Pehlina 50.000,00 kn 
21.2. Sanacija ceste kod zdravstvenog centra Pehlin-Marinići 100.000,00 kn 
21.3. Tehnička priprema za saniranje ceste i odvodnje oborinskih voda u 

ulici Mihovilići do glavne ceste kroz Pehlin 
40.000,00 kn 

21.4. Tehnička priprema za saniranje ceste i odvodnje oborinskih voda u 
ulici Androv Breg do glavne ceste kroz Pehlin 

40.000,00 kn 

21.5. Saniranje odvodnje oborinskih voda u ulici  Minakovo do kolektora u 
Vukovarskoj ulici (II faza) 

199.000,00 kn 

    
22. MJESNI ODBOR PODMURVICE                                                        

UKUPNO:  
119.000,00 kn 

22.1. Proširenje javne rasvjete u ulici Plase od broja 19 do broja 21 60.000,00 kn 
22.2. Asfaltiranje spoja ulica Čepička-B.Markovića-trafostanica 29.000,00 kn 
22.3. Sanacija dijela ulice E. Randića od ulaza iz Vukovarske ulice do broja 

2 
10.000,00 kn 

22.4. Sanacija  prilaznog puta u ulici Andree Benussia 1 do broja 3-5  20.000,00 kn 
    
23. MJESNI ODBOR PODVEŽICA                                                            

UKUPNO:  
138.000,00 kn 

23.1. Uređenje okoliša u ulici Vlade Grozdanića broj 18, 18a i 18b 100.000,00 kn 
23.2. Uređenje okoliša u ulici J.Grabovšeka - nastavak aktivnosti iz 2001. 

godine 
30.000,00 kn 

23.3. Ispitivanje mogućnosti i pribavljanje podataka o vlasništvu za uređenje 
dječjeg igrališta u ulici Braće Pavlinić  

2.000,00 kn 

23.4. Dodatno uređenje zelene površine na križanju ulica M.Kontuša i 
Kvaternikove ulice 

6.000,00 kn 

    
24. MJESNI ODBOR PEĆINE                                                                     

UKUPNO:  
74.000,00 kn 

24.1. Uređenje Plumbuma – kod okretišta linije 2 19.000,00 kn 
24.2. Izvedba potpornog zida u ulici J.P.Kamova od broja 93 do broja 95 

 
55.000,00 kn 

25. MJESNI ODBOR SRDOČI                                                                    
UKUPNO:  

562.000,00 kn 

25.1. Preregulacija prometa na području dijela naselja Srdoči (II faza) 562.000,00 kn 
    

26. MJESNI ODBOR GRBCI                                                                       
UKUPNO:  

189.000,00 kn 

26.1. Sanacija Dalmatinske ulice (cca 300m ceste) 150.000,00 kn 
26.2. Postavljanje stupića na ulazu u ulicu Borik 3.500,00 kn 
26.3. Proširenje javne rasvjete u Dalmatinskoj ulici 10.000,00 kn 
26.4. Proširenje javne rasvjete u ulici Borik 8.000,00 kn 
26.5. Dražička ulica - postava 2 rasvjetna stupa pored igrališta za male 

sportove 
17.500,00 kn 

    
27. MJESNI ODBOR CENTAR – SUŠAK                                                    

UKUPNO:  
105.000,00 kn 

27.1. Sanacija zida između Križanićeve ulice i Strossmajerove ulice 
 

105.000,00 kn 

 
 
 
 
 

   



 6 

28. MJESNI ODBOR BULEVARD                                                               
UKUPNO:  

48.000,00 kn 

28.1. Uređenja prostora autobusnih stajališta duž drvoreda u ulici Bulevar 
oslobođenja i u ulici I.G. Kovačića te prostora pješačkih prijelaza duž 
drvoreda u ulici Bulevar oslobođenja, Šet. I.G. Kovačića i Šet. 
J.Rakovca 

48.000,00 kn 

    
29. MJESNI ODBOR KRIMEJA                                                                   

UKUPNO:  
71.000,00 kn 

29.1. Sanacija stubišta koje spaja ulicu Krimeja i zgradu u Kumičićevoj ulici 
broj 41a te u ulici D.Gervaisa sa željezničkom postajom Pećine 

71.000,00 kn 

    
30. MJESNI ODBOR TURNIĆ                                                                     

UKUPNO:  
107.000,00 kn 

30.1. Uređenje okoliša kod stambene zgrade u ulici A.R.Španca broj 1 107.000,00 kn 
    
31. MJESNI ODBOR SVETI NIKOLA                                                          

UKUPNO:  
203.000,00 kn 

31.1. Tehnička priprema za uređenje okoliša Liburnijske ulice broj 8 25.000,00 kn 
31.2. Uređenje zelenih površina uz Novu cestu 178.000,00 kn 
    
32. MJESNI ODBOR ŠKURINJE                                                                 

UKUPNO:  
109.000,00 kn 

32.1. Tehnička priprema za uređenje parkirališta nasuprot broja 44 u ulici 
S.J.Bujkove 

25.000,00 kn 

32.2. Uređenje parkirališta nasuprot broja 44 u ulici  S.J.Bujkove 84.000,00 kn 
    
33. MJESNI ODBOR ŠKURINJSKA DRAGA                                               

UKUPNO:  
190.000,00 kn 

33.1. Postava ležećeg policajca u ulici Lipa  te rješenje zabrane parkiranja u 
ulici Lipa 

30.000,00 kn 

33.2. Uređenje šireg okoliša Jelićeve ulice broj 11 i 13 30.000,00 kn 
33.3. Rješenje zabrane parkiranja u Osječkoj ulici broj 34 i 36 te ispred 

ulaska u Lukačićeve stube, na kraju Jelićeve ulice 
5.000,00 kn 

33.4. Betoniranje pješačke staze od  ulice A. Mihića prema ulici Mihačeva 
draga (ispod podvožnjaka) 

20.000,00 kn 

33.5. Tehnička priprema za uređenje parka na križanju ulica Mihačeve 
Drage i Porečke ulice 

25.000,00 kn 

33.6. Raščišćavanje površine budućeg parka na križanju ulica Mihačeve 
Drage i Porečke ulice 

50.000,00 kn 

33.7. Ispitivanje mogućnosti i tehnička priprema za uređenje parkirališta u 
ulici Rastočine 

30.000,00 kn 

    
34. MJESNI ODBOR TRSAT                                                                    

UKUPNO:  
232.000,00 kn 

34.1. Asfaltiranje spoja ceste u ulici S.Krautzeka broj 20 prema ulici Put 
V.V.Poleta 

55.000,00 Kn 

34.2. Zamjena oštećenih rubnjaka u Radićevoj ulici od broja 25 do kraja 
ulice 

177.000,00 Kn 

    
35. MJESNI ODBOR VOJAK                                                                     

UKUPNO: 
63.000,00 kn 

35.1. Uređenje neuređene površine u ulici Drage Šćitara broj 14 i 16 40.000,00 kn 
35.2. Zamjena žičane ograde na dječjem igralištu između ulice Drage 

Šćitara broj 5 i Marohnićeve ulice broj 4 
20.000,00 kn 



 7 

35.3. Zamjena žičane ograde kod bočališta u ulici Slavka Krautzeka 84 a 3.000,00 kn 
    
36. MJESNI ODBOR ZAMET                                                                     

UKUPNO:  
1.596.000,00 kn 

36.1. Asfaltiranje  20 m pristupnog puta  u ulici M. Bataje 10.000,00 kn 
36.2. Asfaltiranje ulice Tići od broja 22a,b,c,d do broja 22/2 50.000,00 kn 
36.3. Sanacija ulice Bože Vidasa 800.000,00 kn 
36.4. Sanacija ulice Čavalsko do broja 6 50.000,00 kn 
36.5. Sanacija ulice Zametskog korena od broja 2 do broja 14 50.000,00 kn 
36.6. Sanacija ulice Braće Fućak 130.000,00 kn 
36.7. Sanacija ulice Šumci 90.000,00 kn 
36.8. Izvedba potpornog zida nasuprot broju 8b u ulici I. Ćiković Beli 10.000,00 kn 
36.9. Izvedba zaštitne ograde u ulici B. Mohorić broj 9 5.000,00 kn 
36.10. Proširenje javne rasvjete oko osnovne škole «Zamet» 50.000,00 kn 
36.11. Proširenje javne rasvjete u Plješivićkoj ulici 16.000,00 kn 
36.12. Proširenje javne rasvjete u ulici Berte Jardas broj 14 15.000,00 kn 
36.13. Proširenje javne rasvjete u Bilogorskoj ulici na odvojku broja 4 do 26 6.000,00 kn 
36.14. Proširenje javne rasvjete u ulici Ante Mandića na odvojku prema broju 

27 
12.000,00 kn 

36.15. Proširenje javne rasvjete u ulici B. Starca Jurićeva broj 17 4.000,00 kn 
36.16. Uređenje prostora između nogostupa i Zametske Crkve  15.000,00 kn 
36.17. Izrada projekta opravdanosti za postavu semafora u ulici I.Ćikovića 

Belog broj 8b, raskrižja ulice I.Ćiković Beli- ulice B.Vidasa te Zametske 
ulice broj 59 

40.000,00 kn 

36.18. Postava prometnih ogledala na raskrižju  ulice V.i M.Lenca s ulicom 
Ćavalsko te u ulici P. Jurčića 

8.000,00 kn 

36.19. Izrada projekta opravdanosti za postavu ležećih policajaca u ulici 
B.Vidasa 

15.000,00 kn 

36.20. Postava prometnog znaka zabrane parkiranja u ulici P. Jurčića te 
putokaza u ulici M.Jengića broj3 

4.000,00 kn 

36.21. Postava stupića s južne strane prometnica u ulici Bože Vidasa i ulici 
Ivana Zavidića 

15.000,00 kn 

36.22. Obnova starih i postava novih natpisa ulica i naselja 10.000,00 kn 
36.23. Uređenje dječjeg igrališta u ulici B. Čikovića Marćeva, kraj postojećih 

sportskih igrališta 
50.000,00 kn 

36.24. Postava klupa u parku u ulici Obitelji Sušanj 4.000,00 kn 
36.25. Postava klupe na stajalištu autobusa kod Zametskog groblja 2.000,00 kn 
36.26. Uređenje zelene površine u Mosorskoj ulici  20.000,00 kn 
36.27. Tehnička priprema za uređenje površine u ulici M.Stepčića broj 11 

prema nadvožnjaku "3.Maj"  
15.000,00 kn 

36.28. Bojenje postojećih ograda u ulici P.Jurčića, ulici B.Cetine, ulici M. 
Stepčića i u ulici Ivana Lenca 

20.000,00 kn 

36.29. Tehnička priprema za uređenje zelenih površina na Baredicama 30.000,00 kn 
36.30. Raščišćavanje zelene površine i uklanjanje otpada u ulici B. Vidasa 50.000,00 kn 
 
 

Članak 3. 
 

Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Plana utvrđuju se u ukupnom iznosu od 
8.200.000,00 kuna. 

Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade. 
 
 
 
 
 



 8 

 
 

Članak 4. 
 

Ovaj Plan stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama” 
Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 2002. godine. 
Klasa: 021-05/2001-01/177 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka, 20. prosinca 2001. 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc. Željko Glavan 
 


